рия - земли населенных пунктов, вид разрешенного использования 

- малоэтажная многоквартирная жилая застройка.
Форма проведения торгов: электронный аукцион.
Форма подачи предложений о цене: открытая.
Начальная (минимальная) цена договора аренды муниципаль-

ного имущества (размер ежемесячной арендной платы): 140 589,00 
руб. (сто сорок тысяч пятьсот восемьдесят девять рублей ноль ко-
пеек).

Размер задатка: 140 589,00 руб. (сто сорок тысяч пятьсот во-
семьдесят девять рублей ноль копеек).

Шаг аукциона: 3% - 4217 руб. 67 коп. (четыре тысячи двести 
семнадцать рублей шестьдесят семь копеек).

Срок действия договора аренды: 5 лет.
Допустимые параметры разрешенного строительства: в соот-

ветствии с письмом Управления архитектуры и градостроитель-
ства администрации городского округа «город Дербент» от 17 
июля 2023 года №383-ю (Приложение №1).

[...]

345 Дагестанской стрелковой дивизии, 8 «г», каб. 1; 
тел.: 8 (87240) 4-10-94.

Оплата за предоставление документации об аукционе не уста-
новлена и не взимается.

3.	 Требование о внесении задатка и реквизиты счета для 
его перечисления:  задаток в размере 140 589,00 руб. (сто сорок 
тысяч пятьсот восемьдесят девять рублей ноль копеек) перечисля-
ется участниками торгов до подачи заявки на участие на банков-
ские реквизиты оператора электронной площадки АО «Сбербанк-
АСТ». Данное условие в равной мере распространяется на всех 
участников аукциона.  

4.	 Срок, в течение которого организатор аукциона вправе